
VŠE PRO KANCELÁŘ 

obchod@extrashop.cz
M +420 736 480 422

www.extrashop.cz

Vše naleznete také na www.extrashop.cz



2.1

2.2  psací potřeby Centropen
2.7  psací potřeby Ico, Concorde 
2.9  psací potřeby Edding  
2.10  psací potřeby Flair, Luxor, Pilot   
2.11  psací potřeby Pilot 

2.12  psací potřeby Pentel  
2.17  náplně do kuličkových per, tuhy  
2.18  kuličková pera, tužky, křídy 
2.20  pryže, ořezávátka   

Umění žít je vědět, jak vychutnat malé radosti a unést velká břemena.
William Hazlitt

02inn_PR-12-wf2-id6.indd   102inn_PR-12-wf2-id6.indd   1 10.12.12   14:2710.12.12   14:27



222222..22222222
linery, rollery, jemné popisovače centropen

4611 LINER F 0,3 4621 LINER F 0,3 2551 HANDWRITER M
Liner v trojhranném designu 
s ERGO držením. Je osazený 
velmi jemným plastovým hro-
tem a plněný speciálním nevy-
sychavým inkoustem. Vydrží 
i 14 dní bez chránítka a bude 
psát. Šíře stopy 0,3 mm, dél-
ka stopy až 1500 m. Určený k 
nejširšímu použití.

Liner v trojhranném designu 
s ERGO držením. Je osazený 
jemným plastovým hrotem 
v kovové objímce se zvý-
šenou pružností. Plněný je 
speciálním nevysychavým in-
koustem. Vydrží i 14 dní bez 
chránítka a bude psát. Šíře 
stopy 0,3 mm, délka stopy až 
1500 m. Určený k nejširšímu 
použití.

Liner, osazený jemným plas-
tickým a tlaku odolným hro-
tem, šíře stopy 0,5 mm, délka 
stopy až 1000 m. Ergonomic-
ky tvarovaná úchopová část 
pro snadné a zdravé psaní.

4651 LINER M 0,5
Liner v novém, trojhranném 
designu s ERGO držením. Je 
osazený jemným plastovým a 
tlaku odolným hrotem. Plněný 
je speciálním nevysychavým 
inkoustem. Vydrží i 14 dní bez 
chránítka a bude psát! Šíře 
stopy 0,5 mm, délka stopy až 
1000 m. Určený k nejširšímu 
použití.

Popisovač 2631 s šíří hrotu 
0,1 mm a  šíří stopy 0,25 mm 
nabízí svým uživatelům i další 
možnosti barvy inkoustu a to  
červenou a modrou.

2631 DOCUMENT  0,1

2811 LINER F 0,3 2631 DOCUMENT
Osazen jemným plastickým 
hrotem, šíře stopy 0,3 mm, 
délka stopy až 1500 m. Ur-
čen pro nejširší použití, velmi 
příznivá cena.

Popisovače, které jistě využijí   
konstruktéři, designéři, výtvar-
níci, grafi ci, geodeti  - prostě 
všichni ti, co  potřebují kreslit 
a rýsovat přesně a čistě.  Po-
pisovač je plněn černým doku-
mentním  světlostálým a vodě 
odolným inkoustem, vhodným 
pro kopírování, osazen plastic-
kým hrotem  v kovové trubičce. 

3611 DOUBLE PRACTIC
Značkovač se dvěma různými 
hroty a ERGO držením. Osazen 
z jedné strany jemným plas-
tovým hrotem s šířkou stopy 
0,4 mm, na opačné straně je 
značkovač opatřen válcovým 
hrotem s šířkou stopy 1,5 mm. 

2355 ROLLER 0,3
Roller se systémem volného 
inkoustu, ideální do všech kan-
celáří, škol a domácností. Za-
ručí velmi tenkou, sytou stopu 
písma, dlouhou neuvěřitelných 
1800 metrů. Zvláště velký ob-
jem kvalitního inkoustu, který 
na papíře velmi rychle zasychá, 
nedělá při psaní čmouhy a ne-
špiní. Osazen jehlovým  kulič-
kovým hrotem, šíře stopy cca 
0,3 mm. 

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC4611CE 8,40
Modrá UC4611M 8,40
Zelená UC4611Z 8,40
Černá UC4611C 8,40
Sada 4 barvy UC4611/4 33,60

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC4621CE 8,60
Modrá UC4621M 8,60
Zelená UC4621Z 8,60
Černá UC4621C 8,60
Sada 4 barvy UC4621/4 34,40

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC2551CE 4,70
Modrá UC2551M 4,70
Zelená UC2551Z 4,70
Černá UC2551C 4,70
Sada 4 barvy UC2551/4 20,10

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC4651CE 8,60
Modrá UC4651M 8,60
Zelená UC4651Z 8,60
Černá UC4651C 8,60
Sada 4 barvy UC4651/4 33,90

Barva Obj. číslo Cena
Černá UC2631-1C 18,20
Červená UC2631-1CE 18,20
Modrá UC2631-1M 18,20

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC2811CE 7,60
Modrá UC2811M 7,60
Zelená UC2811Z 7,60
Černá UC2811C 7,60
Sada 3 barvy UC2811/3 22,80

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC3611CE 8,10
Modrá UC3611M 8,10
Černá UC3611C 8,10
Mix barev 30 ks UC3611/30 287,00

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC2355CE 15,80
Modrá UC2355M 15,80
Zelená UC2355Z 15,80
Černá UC2355C 15,80
Sada 3 ks UC2355/3 47,40

Hrot (mm) Obj. číslo Cena
0,35 UC2631-35 17,70
0,5 UC2631-5 17,70
0,7 UC2631-7 17,70
Sada 4ks UC2631/4 70,80

02inn_PR-12-wf2-id6.indd   202inn_PR-12-wf2-id6.indd   2 10.12.12   14:2710.12.12   14:27



psací potřeby 322222..3333333
popisovače a zvýrazňovače centropen

4616 CD/DVD/BD – LINER
Popisovač s novým ergono-
mickým designem na popisy 
CD, DVD, BD disků.
Obsahuje permanentní inkoust 
na  alkoholové bázi, osazen 
jemným plastovým hrotem,
šířka stopy 0,6 mm.

4615 ROLLER F 0,3
Roller v novém, trojhranném 
designu s ERGO držením. Je 
osazený velmi jemným kovo-
vým hrotem s kuličkou z karbi-
du wolframu. Plněný je speciál-
ním nevysychavým inkoustem. 
Vydrží i 14 dní bez chránítka a 
bude psát. Šíře stopy 0,3 mm, 
délka stopy až 2200 m. Urče-
ný k nejširšímu použití.

Vhodný především k popiso-
vání nejrůznějších plastických 
hmot, skla, fi lmů apod. 
Permanentní inkoust na al-
koholové bázi, válcový hrot 
průměr 2 mm, šíře stopy cca 
1 mm.

Popisovač určený k popisování 
většiny neporézních materi-
álů. Permanentní inkoust na 
alkoholové bázi má zvýšenou 
světlostálost. Vláknový hrot 
průměr 2 mm, šíře stopy cca 
1 mm. 
Ergonomicky tvarovaná úcho-
pová část pro snadné a zdravé 
psaní.

2846 PERMANENT2536 PERMANENT

Určený pro zvýraznění textu 
na všech druzích papíru včet-
ně faxového a samokopírova-
cího. Unikátní systém volného 
inkoustu - zvýrazňovač píše 
stejnoměrně až do poslední 
kapky inkoustu, má delší sto-
pu díky větší náplni, okénko 
v plášti umožňuje vizuální 
kontrolu stavu inkoustu. Zvý-
razňovač je osazen klínovým 
hrotem, šíře stopy 1-4 mm.

8122 ZVÝRAZŇOVAČ  TEXT PLUS

2322 ZVÝRAZŇOVAČ 
HIGHLIGHTER

2822 ZVÝRAZŇOVAČ
Zvýrazňovač je osazen klíno-
vým hrotem se stopou písma 
šíře 1-3 mm. Obsahuje fl uo-
rescenční inkoust, vhodný  na 
všechny druhy běžných papírů 
včetně kopírovacích a faxo-
vých. Odolnost proti vyschnutí 
až 5 let.

Moderní design, zvolený tvar 
pláště 3D umožňuje ideální 
způsob uchopení. Inkoust 
nové generace  INK JET je 
vhodný pro zvýrazňování tex-
tů vytištěných na inkoustové 
tiskárně. Multifunkční hrot  pro 
různé šíře stopy 1-4 mm.

4606 CD/DVD/BD – PEN
Popisovač s novým ergono-
mickým designem na popisy 
CD, DVD, BD disků.Obsahuje 
permanentní inkoust na alko-
holové bázi, osazen válcovým 
hrotem, šířka stopy 1 mm.

2532  ZVÝRAZŇOVAČ
Válcový hrot průměr 3,4 mm,  šíře 
stopy 1,8 mm. Čtyři fl uorescenční 
barvy. Ventilační chránítko.

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC4616CE 11,10
Modrá UC4616M 11,10
Zelená UC4616Z 11,10
Černá UC4616C 11,10
Sada 4 ks UC4616/4 44,40

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC4615CE 10,90
Modrá UC4615M 10,90
Zelená UC4615Z 10,90
Černá UC4615C 10,90
Sada 4 barvy UC4615/4 43,60

Barva Obj. číslo Cena
Žlutá UC2322ZL 9,50
Oranžová UC2322O 9,50
Růžová UC2322R 9,50
Zelená UC2322Z 9,50
Sada 4 barvy UC2322/4 38,00

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC2846CE 5,40
Modrá UC2846M 5,40
Hnědá UC2846H 5,40
Fialová UC2846F 5,40
Zelená UC2846Z 5,40
Černá UC2846C 5,40
Sada 4 barvy UC2846/4 23,20

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC2536CE 5,60
Modrá UC2536M 5,60
Zelená UC2536Z 5,60
Černá UC2536C 5,60
Sada 4 ks UC2536/4 22,40

Barva Obj. číslo Cena
Žlutá UC2822ZL 6,60
Oranžová UC2822O 6,60
Růžová UC2822R 6,60
Zelená UC2822Z 6,60
Sada 4 barvy UC2822/4 26,40

Barva Obj. číslo Cena
Žlutá UC8122ZL 13,50
Oranžová UC8122O 13,50
Růžová UC8122R 13,50
Zelená UC8122Z 13,50
Sada 3 barvy UC8122/3 49,20

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC4606CE 11,10
Modrá UC4606M 11,10
Zelená UC4606Z 11,10
Černá UC4606C 11,10
Sada 4 barvy UC4606/4 44,40

Barva Obj. číslo Cena
Žlutá UC2532ZL 5,00
Oranžová UC2532O 5,00
Růžová UC2532R 5,00
Zelená UC2532Z 5,00
Sada 4 barvy UC2532/4 20,40

02inn_PR-12-wf2-id6.indd   302inn_PR-12-wf2-id6.indd   3 10.12.12   14:2710.12.12   14:27



422222..444444444
popisovače, zvýrazňovače a značkovače centropen

8852  ZVÝRAZŇOVAČ

8569 STÍRATELNÝ ZNAČKOVAČ

8722 ZVÝRAZŇOVAČ 2739 TEXTIL

8599 -  PERMANENT

8559 STÍRATELNÝ ZNAČKOVAČ

8510 PERMANENT 
NEVYSYCHAVÝ

2709 STÍRATELNÝ ZNAČKOVAČ

Celofl uorescenční zvýrazňovač vhod-
ný pro zvýraznění textu na všech 
druzích papírů, včetně faxového a 
samokopírovacího. Refl exní inkoust 
v sedmi  barvách, klínový hrot.
Šíře stopy 1 - 4,6 mm.

Značkovač s pigmentovým svět-
lostálým inkoustem na vodní bázi, 
píše na téměř všechny druhy tex-
tilu, stopa písma je odolná praní 
do 60° C. Vhodný pro malování 
na trička.  Válcový hrot o průměru 
3,5 mm.

Celofl uorescenční zvýrazňo-
vač s refl exním inkoustem, 
vhodným pro psaní na všech-
ny druhy papírů, včetně faxo-
vého a samokopírovacího. Klí-
nový hrot, šíře stopy 1-4 mm. 
Sedm  fl uorescenčních barev 
inkoustu.

Určen pro psaní na bílé smalto-
vané tabule, PVC, sklo, porce-
lán. Inkoust je za sucha stíratel-
ný, světlostálý, klínový hrot, šíře 
stopy  1- 4,5 mm.

Univerzální značkovač. Píše na 
většinu povrchů (papír, pryž, 
kůži, plast, kov apod.). Inkoust 
na alkoholové bázi, permanent-
ní, světlostálý. Stopa písma 
odolává vodě i při bodu varu, 
teplotě 100° C, otěru a pově-
trnostním vlivům. Válcový hrot, 
šíře stopy 1,5 mm.

Je určen pro psaní na bílé  
smaltované tabule, PVC, sklo, 
porcelán. Inkoust je za sucha 
stíratelný, světlostálý, kulatý 
hrot průměr 5 mm. Šíře stopy 
2,5 mm. 

Permanentní značkovač,  vy-
drží i 14 dní otevřený a ne-
vyschne. Vhodný pro  papír, 
dřevo, kov, umělou hmotu,  
sklo, porcelán i kámen. Klíno-
vý hrot, šíře stopy 2-5 mm. 
Inkoust odolává vodě, teplotě 
do  100°C, otěru a povětrnost-
ním vlivům.

Značkovač je určen pro psaní a 
kreslení na bílé speciální tabul-
ky (strana 3.9). Je plněn stíra-
telným inkoustem.
Šíře stopy 1,8 mm. Výrobek 
má evropský atest na zdravot-
ní nezávadnost pro používání 
dětmi.

2799 HOBBY PLUS
Značkovač určený především 
kutilům, zahrádkářům, chalupá-
řům i pro průmyslové použití. 
Píše na většinu povrchů jako 
plast, sklo, keramiku, pryž, 
kůži, dřevo, kovy atd. Perma-
nentní, světlostálý, nevypratel-
ný inkoust. Stopa písma odolá-
vá vodě i při bodu varu, teplotě 
do 100° C, otěru i povětrnost-
ním vlivům. Válcový hrot, šíře 
stopy 1,5–3 mm. Barva černá.

Barva Obj. číslo Cena
Žlutá UC8852ZL 13,30
Oranžová UC8852O 13,30
Růžová UC8852R 13,30
Fialová UC8852F 13,30
Modrá UC8852M 13,30
Zelená UC8852Z 13,30
Červená UC8852CE 13,30
Sada 4 barvy UC8852/4 53,20

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC2739CE 7,40
Modrá UC2739M 7,40
Tmavě zelená UC2739Z 7,40
Světle zelená UC2739SZ 7,40
Černá UC2739C 7,40
Žlutá UC2739ZL 7,40
Hnědá UC2739H 7,40
Fialová UC2739F 7,40
Oranžová UC2739O 7,40
Růžová UC2739R 7,40
Sada 6 barev UC2739/6 42,00

Barva Obj. číslo Cena
Žlutá UC8722ZL 10,20
Oranžová UC8722O 10,20
Růžová UC8722R 10,20
Fialová UC8722F 10,20
Modrá UC8722M 10,20
Zelená UC8722Z 10,20
Červená UC8722CE 10,20
Sada 4 barvy UC8722/4 40,80
Sada 6 barev UC8722/6 61,20

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC8569CE 14,30
Modrá UC8569M 14,30
Zelená UC8569Z 14,30
Černá UC8569C 14,30
Sada 4 barvy UC8569/4 59,60

Barva Obj. číslo Cena
Černá UC8599 20,20

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC8559CE 13,10
Modrá UC8559M 13,10
Zelená UC8559Z 13,10
Černá UC8559C 13,10
Sada 4 barvy UC8559/4 52,40

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC8510CE 11,40
Modrá UC8510M 11,40
Zelená UC8510Z 11,40
Černá UC8510C 11,40
Sada 4 barvy UC8510/4 45,80

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC2709CE 9,90
Modrá UC2709M 9,90
Zelená UC2709Z 9,90
Černá UC2709C 9,90
Sada 4 barvy UC2709/4 41,30

Barva Obj. číslo Cena
Černá UC2799 18,40

02inn_PR-12-wf2-id6.indd   402inn_PR-12-wf2-id6.indd   4 10.12.12   14:2710.12.12   14:27



psací potřeby 522222..55555555
značkovače, popisovače pro zpětnou projekci centropen

8576 PERMANENT
Značkovač je určen pro psaní na 
neporézní materiály, gumu, kůži, 
plasty, kovy… Permanentní in-
koust na alkoholové bázi odolný 
vodě a teplotě do 100°C. Klíno-
vý hrot 1-4,5 mm.

Značkovač je určen pro psaní na 
neporézní materiály, gumu, kůži, 
plasty, kovy… 
Permanentní inkoust na alkoho-
lové bázi odolný vodě a teplotě 
do 100°C. Válcový hrot 5 mm, 
šíře stopy 2,5 mm.

8516 PERMANENT 
NEVYSYCHAVÝ

8566 PERMANENT

Permanentní značkovač,  vydrží 
i 14 dní otevřený a nevyschne. 
Vhodný pro  papír, dřevo, kov, 
umělou hmotu,  sklo, porcelán i 
kámen. Klínový hrot, šíře stopy 
2-5 mm. Inkoust odolává vodě, 
teplotě do  100°C, otěru a po-
větrnostním vlivům.

9100 LAKOVÝ ZNAČKOVAČ
Je určen zejména pro psaní  
na neporézní materiály, jako je 
sklo, plasty, guma, kov. Velmi 
dobře kryje a vytváří na povrchu 
materiálu lesklou stopu napo-
dobující barvu. Stopa písma šíře 
2-5 mm je světlostálá,  odolává 
vodě i otěru. Značkovač je osa-
zen klínovým hrotem a přepou-
štěcím mechanismem. Neobsa-
huje xylen.

Lakový popisovač vhodný pro 
označování diapozitivů, RTG 
snímků, gumy, kovů, kabelů, 
tmavých papírů, fotografi í, 
černých CD, keramiky, skla, fó-
lií. Stopa je odolná proti vodě 
a povětrnostním vlivům.Šíře 
stopy cca 0,7 mm. Neobsahuje 
xylen.

9211 LAKOVÝ POPISOVAČ
Permanentní značkovač píše 
na jakýkoliv materiál. Obsahuje 
zvlášť velkou zásobu perma-
nentního inkoustu na alkoholo-
vé bázi.  Stopa šíře 2-10 mm 
stálá i ve vlhku. Odolný proti 
vodě a teplotám do 100°C.

9110 JUMBO PERMANENT

9120 JUMBO WINDOW
Bezvadně kreslí na sklo! Vhod-
ný k popisování oken, výloh, 
zrcadel a automobilových skel. 
Velké krycí schopnosti a zářivé 
barvy. Plněn tekutou křídou na 
vodní bázi, která rychle zasy-
chá a lze ji snadno setřít su-
chým nebo vlhkým hadříkem. 
Šíře stopy 2-15 mm.

2634 S POPISOVAČ  
OHP PERMANENT

2636 F POPISOVAČ 
OHP PERMANENT

Liner je určen zejména k psaní 
na plastické hmoty, skla, diará-
mečky, fi lmy, rentgenové sním-
ky apod. Permanentní inkoust 
odolný vodě a setření, smýva-
telný lihem. Jemný plastický 
hrot, šíře stopy 0,3 – 0,4 mm.

Permanentní inkoust, jemný 
plastický hrot,  šíře stopy 0,6 
mm. Určen ke psaní a rýsování 
na transparentní fólie pro zpět-
né projektory, plastické hmoty, 
sklo, diarámečky, fi lmy, RTG 
snímky.  

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC8576CE 12,80
Modrá UC8576M 12,80
Zelená UC8576Z 12,80
Černá UC8576C 12,80
Sada 4 barvy UC8576/4 51,20

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC8566CE 11,30
Modrá UC8566M 11,30
Zelená UC8566Z 11,30
Černá UC8566C 11,30
Sada 4 barvy UC8566/4 45,20

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC8516CE 12,40
Modrá UC8516M 12,40
Zelená UC8516Z 12,40
Černá UC8516C 12,40
Sada 4 barvy UC8516/4 49,60

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC9110CE 53,20
Modrá UC9110M 53,20
Zelená UC9110Z 53,20
Černá UC9110C 53,20

Barva Obj. číslo Cena
Černá UC9211C 49,80
Bílá UC9211B 49,80
Žlutá UC9211ZL 49,80
Červená UC9211CE 49,80
Modrá UC9211M 49,80

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC9100CE 54,40
Modrá UC9100M 54,40
Žlutá UC9100ZL 54,40
Bílá UC9100 54,40
Černá UC9100C 54,40

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC2636CE 10,10
Modrá UC2636M 10,10
Zelená UC2636Z 10,10
Černá UC2636C 10,10
Sada 4 barvy UC2636/4 40,40

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC2634CE 10,30
Modrá UC2634M 10,30
Zelená UC2634Z 10,30
Černá UC2634C 10,30
Sada 4 barvy UC2634/4 41,20

Barva Obj. číslo Cena
Bílá UC9120B 91,40
Žlutá UC9120ZL 91,40
Oranžová UC9120O 91,40
Růžová UC9120R 91,40
Zelená UC9120Z 91,40

02inn_PR-12-wf2-id6.indd   502inn_PR-12-wf2-id6.indd   5 10.12.12   14:2710.12.12   14:27



622222..6666666666
popisovače pro zpětnou projekci , speciální značkovače a popisovače centropen®

2637 M POPISOVAČ 
OHP  PERMANENT

7550 POPISOVAČ8560 FLIPCHART8550 FLIPCHART

7790 TP POPISOVAČ 2690, 2670 GOLD & SILVER 2699 SECURITY UV SET

Permanentní inkoust, vláknový 
hrot, šíře stopy 1 mm. Určen 
ke psaní a rýsování na trans-
parentní fólie pro zpětné pro-
jektory, plastické hmoty, sklo, 
diarámečky, fi lmy, RTG snímky.

Značkovač je určen pro psaní 
na papír, zejména na papírové 
tabule Flipchart. Inkoust na 
vodní bázi se nepropíjí papírem 
a je bez zápachu. Kulatý hrot, 
šíře stopy 2,5mm. Vysoká 
odolnost proti zasychání in-
koustu v hrotu. Vydrží funkční 
i týden bez chránítka.

Popisovače s ventilačním bez-
pečnostním chránítkem a troj-
úhelníkovou úchopovou částí. 
Jsou vyrobeny z polypropylenu 
a odolávají vyschnutí minimálně 
3 roky. Válcové hroty o průměru 
2 mm, odolné proti zatlačení, 30 
barev vypratelných inkoustů s vy-
sokou pestrostí.

Popisovače s ventilačním bezpečnostním chránítkem. Vy-
robeny z polypropylenu a odolávají proti vyschnutí min. 3 
roky. Vláknové hroty průměr 1,8 mm odolné proti zatla-
čení. 30 barev vypratelných inkoustů s vysokou pestrostí. 
Praktické balení s eurozávěsem.

Značkovač se zlatou nebo 
stříbrnou stopou písma. Ide-
ální pro psaní či kreslení na 
tmavých a světlých papírech. 
Inkoust je permanentní na pa-
píře a porézních materiálech, 
částečně permanentní na skle, 
kovech a plastech.

Slouží zejména k prevenci 
při ochraně majetku. Obsa-
huje popisovač Security UV-
-PEN s vláknovým hrotem o 
průměru 2 mm a s inkous-
tem, jehož stopa písma je 
viditelná pouze při osvícení 
přiloženou UV lampou. Je 
vhodný pro označení cen-
ných předmětů, elektroniky, 
mobilních telefonů, cenných 
papírů.

2638 B POPISOVAČ 
OHP PERMANENT

2646 F POPISOVAČ 
OHP  NON PERMANENT
Inkoust smývatelný vodou, šíře 
stopy 0,6 mm. Odolný proti otě-
ru, Určen ke psaní a rýsování na 
fólie pro zpětné projektory, diará-
mečky, fi lmy, sklo, plast. hmoty, 
RTG snímky.

Permanentní inkoust, klínový 
hrot, šíře stopy 1-3 mm. Určen 
ke psaní a rýsování na trans-
parentní fólie pro zpětné pro-
jektory, plastické hmoty, sklo, 
diarámečky, fi lmy, RTG snímky.

Značkovač je určen pro psaní 
na papír, zejména na papírové 
tabule Flipchart. Inkoust na 
vodní bázi se nepropíjí papírem 
a je bez zápachu. Klínový hrot, 
šíře stopy 1-4,6 mm. Vysoká 
odolnost proti zasychání in-
koustu v hrotu. Vydrží funkční 
i týden bez chránítka.

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC2637CE 9,20
Modrá UC2637M 9,20
Zelená UC2637Z 9,20
Černá UC2637C 9,20
Sada 4 barvy UC2637/4 36,80

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC2638CE 7,40
Modrá UC2638M 7,40
Zelená UC2638Z 7,40
Černá UC2638C 9,20
Sada 4 barvy UC2638/4 34,00

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC2646CE 8,60
Modrá UC2646M 8,60
Zelená UC2646Z 8,60
Černá UC2646C 8,60
Sada 4 barvy UC2646/4 35,80

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC8550CE 8,90
Modrá UC8550M 8,90
Zelená UC8550Z 8,90
Černá UC8550C 8,90
Sada 4 barvy UC8550/4 35,70

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC8560CE 10,10
Modrá UC8560M 10,10
Zelená UC8560Z 10,10
Černá UC8560C 10,10
Sada 4 barvy UC8560/4 40,60

Počet v balení Obj. číslo Cena
4 ks UC7550/4 10,40
6 ks UC7550/6 10,70
10 ks UC7550/10 17,60
12 ks UC7550/12 19,50
18 ks UC7550/18 26,60
24 ks UC7550/24 36,40
30 ks UC7550/30 48,20

Barva Obj. číslo Cena
Červená UC7550CE 1,40
Modrá UC7550M 1,40
Zelená UC7550Z 1,40
Hnědá UC7550H 1,40
Černá UC7550C 1,40
Žlutá UC7550ZL 1,40

Počet v balení Obj. číslo Cena
4 ks UC7790/4 8,10
6 ks UC7790/6 10,10
10 ks UC7790/10 16,80
12 ks UC7790/12 19,10
18 ks UC7790/18 27,00
24 ks UC7790/24 37,10
30 ks UC7790/30 47,10

Barva Šíře stopy Obj. číslo Cena
Zlatá 1,8 mm UC2690Z 19,60
Stříbrná 1,8 mm UC2690S 19,60
Zlatá 1 mm UC2670ZL 19,60
Stříbrná 1 mm UC2670S 19,60

Obj. číslo Cena
UC2699S 39,00

02inn_PR-12-wf2-id6.indd   602inn_PR-12-wf2-id6.indd   6 10.12.12   14:2710.12.12   14:27



psací potřeby 722222..77777777
jednorázová a mechanická kuličková pera Concorde

RECORD 54-1
Jednorázové kuličkové  pero 
s plastovým průsvitným tělem  
a snímatelným bezpečnostním 
chránítkem.  Barva chránítka a 
závěsného klipu odpovídá barvě 
náplně.

SIGNETTA 
Jednorázové kuličkové pero 
s bezpečnostním chránítkem, 
poniklovaný hrot, ∅ kuličky 0,8 
mm, délka stopy 2500 m.

VÁŠEŇ
Kuličkové pero  v mimořádně 
přitažlivém provedení. Jednodu-
ché, elegantní tělo s hravým ba-
revným potiskem, který rozve-
selí fádní plochu  psacího stolu. 
Systém polotekutého inkoustu 
zaručuje mimořádně  příjemný 
pocit pohodlného a lehkého psa-
ní. Stiskací mechanismus, šíře 
stopy 0,6 mm. 
Náhr. náplň EXTRA VA4656.

Kovové kuličkové pero s tenkým, 
lehkým tělem a  jemným stříbrným 
vroubkováním v místě úchopu, za-
jišťujícím  jisté držení a snadné a 
příjemné psaní. Mix barev pláště 
(červená, modrá, zelená, černá), 
barva náplně vždy modrá. Délka 
stopy  5000 m a šířka hrotu 0,8 
mm. Náhradní náplň 4441 nebo 
4442.

ZEBRA
Kuličkové pero  s jednodu-
chým, elegantním tělem v 
mixu 4 pastelových barev za-
ujme na první pohled. Systém 
polotekutého inkoustu zaruču-
je mimořádně  příjemný pocit 
pohodlného a lehkého psaní. 
Stiskací mechanismus, šíře 
stopy 0,6 mm. 
Náhr. náplň EXTRA VA4656.

EZEE CLICK 

EXTRA PLUS
Kuličkové pero s pogumova-
ným  úchopem, neprůhledným, 
plastovým tělem a extra ten-
kým hrotem  se stopou písma 
– 0,5 mm. Náhradní náplň jako 
u pera EXTRA (VA4656)
Barva náplně modrá.

Kuličkové pero s pogumova-
ným úchopem a extra tenkým 
hrotem nabízí , kromě velmi 
tenké stopy písma – 0,5 mm, 
také velmi příjemný pocit z mi-
mořádně hladkého a plynulého 
psaní. Barva náplně modrá.

EXTRA
Kuličkové pero se stiskacím 
mechanismem a náplní se spe-
ciálního inkoustu, díky němuž 
již nikdy nebudete potřebovat  
ani zmizík ani korektor. Stopu 
písma lze po napsání do 48 
hodin snadno vymazat speci-
ální pryží, umístěnou v čapce 
pera. Vymazaný text můžete 
přepsat a opět vymazat dle 
své libosti.  
Barva náplně vždy modrá.

OFFICE

Kvalitní, plastové  kuličkové pero 
s vyměnitelnou náplní, stiskacím 
mechanismem a příjemným, 
protiskluzovým, gumovým úcho-
pem.  Náhradní náplň 4406.

LIBERTY

Barva Obj. číslo Cena
Červená VJSCE 4,10
Modrá VJSM 4,10
Zelená VJSZ 4,10
Černá VJSC 4,10

Barva Obj. číslo Cena
Červená VRCE 2,00
Modrá VRM 2,00
Černá VRC 2,00

Obj. číslo Cena
VA3411 16,60

Obj. číslo Cena
VA59935 5,70

Obj. číslo Cena
VA59931 4,70

Popis Obj.číslo Cena 
Pero VA4655 6,50
Náhr.náplň VA4656 1,60

Obj. číslo Cena
VA4657 7,00

Popis Obj.číslo Cena 
Pero VA14620 59,80
Náhr.náplň VA14622 8,70

Obj. číslo Cena
VA65375 5,30

NÁPLNĚ DO PER, ZDE UVEDENÝCH, NALEZNETE NA STR. 2.17

02inn_PR-12-wf2-id6.indd   702inn_PR-12-wf2-id6.indd   7 10.12.12   14:2810.12.12   14:28



822222..888888888888
mechanická kuličková pera a tužky  CONCORDE

TRIX–ROLLER VELOCITY WRITOMETER

RAPIDAKUPRESURAWRITOMETER GELOVÉ PERO

HARLEKÝN PERA SE SNÍMACÍ ČAPKOU ČTYŘBAREVNÁ PERA CONCORDE

Inkoustový roller s extra ten-
kou stopou 0,5 mm a náplní 
ze speciálního inkoustu. Stopu 
písma lze po napsání do 48 
hodin snadno vymazat speci-
ální pryží, umístěnou v čapce 
pera. Vymazaný text můžete 
přepsat a opět vymazat dle 
své libosti.  
Barva modrá 

Elegantní kuličkové pero s velmi 
jemný hrotem a speciálním in-
koustem pro extra lehké a hladké 
psaní. Plastové tělo, ergonomický 
pogumovaný úchop, stiskací me-
chanismus.

Kuličkové pero jednorázové s 
mimořádnou kapacitou náplně 
10.000m.  Pero má velmi úz-
kou stopu 0,6 mm, díky japon-
ské   technologii slide-o-matic 
nabízí komfortní, velmi hladké 
psaní.

Gelové pero jednorázové s troj-
násobnou kapacitou náplně 
oproti standardu -  délka stopy 
až  1500 m. Šíře stopy 0,5 mm, 
pigmentový, světlostálý inkoust 
syté modré barvy, odolný proti 
rozmazání. Kovový klip. 

První kuličkové pero na světě s 
akupresurním hrotem a popisem 
akupresurních bodů ruky,  měkký 
gumový úchop, elegantní kovo-
vý klip, síla stopy 0,6 mm, tech-
nologie slide-o-matic, zajišťující 
velmi hladké psaní.

Elegantní kuličkové pero v ná-
paditém  futuristickém designu. 
Netradiční bílo-černé zpracování 
plastového těla pera, společně 
s masivní stiskací čapkou a zá-
věsným  klipem vytváří skuteč-
ně nepřehlédnutelné pero na 
Vašem stole. Průměr kuličky 0,8 
mm, délka stopy 5000 m. Ná-
hradní náplň 4442.

Velmi elegantní mechanická celo-
kovová tužka . Otočný mechani-
smus, ukazující dny v týdnu v an-
gličtině pryž pod čapkou, kovový 
klip. Pro tuhy 0,5 mm.

Kuličkové pero se snímací čapkou - 
„originál Čína“. 
Náplň 4444, průměr kuličky 0,8 mm.

Velmi oblíbené pero, skutečná 
klasika mezi vícebarevnými 
pery. Tradiční kovové tělo hra-
natého tvaru  stříbrné barvy 
nebo zlaté barvy se  čtyřbarev-
nou náplní  - modrá, červená, 
černá, zelená. Náhradní náplně 
MINI na str. 2.17.

Popis Obj. číslo Cena
Stříbrná VCS 73,70
Zlatá VCZ 88,20

Popis Obj. číslo Cena 
Pero VP58560 12,00
Náhr.náplň VP59989 4,90

Popis Obj. číslo Cena 
Pero VA14650 40,50
Náhr.náplň 3 kusy VA14651 59,50

Obj. číslo Cena
VW 19,80

Popis Obj. číslo Cena 
Pero VAKU 23,30
Náhr.náplň VAKUN 7,10

Obj. číslo Cena 
VWG 14,60

Obj. číslo Cena
VR 8,20

Obj. číslo Cena
UC5866P 10,50

Obj. číslo Cena
VA3840 12,50

NÁPLNĚ DO PER, ZDE UVEDENÝCH, NALEZNETE NA STR. 2.17

02inn_PR-12-wf2-id6.indd   802inn_PR-12-wf2-id6.indd   8 10.12.12   14:2810.12.12   14:28



psací potřeby 922222..999999999
permanentní a pigmentové popisovače Edding

Permanentní popisovač 
OHP s kulatým hrotem.  
Ideální pro psaní na 
průsvitné umělohmotné 
fólie, např. pro použití 
u zpětných projektorů, 
vhodný pro psaní na 
sklo, umělou hmotu, 
fi lmy, diapozitivy. Vyso-
ce neprůhledný inkoust 
garantuje  velmi ostré 
obrysy písma či kresby, 
odolný proti vodě, sma-
zatelný pouze pomocí 
lihu.  Barvy 1-5. 
Šířka stopy 0,3 mm.

140 S
Permanentní popisovač 
s klínovou špičkou a s 
trvanlivou tuší slabého 
pachu. Barvy 1-5. 
Šířka stopy 2-7 mm.

500
Permanentní popisovač 
se zaoblenou špičkou a 
s trvanlivou tuší slabého 
pachu. Barvy 1-4. 
Šířka stopy 3-4 mm.

550
Permanentní popisovač 
s klínovou špičkou a s 
trvanlivou tuší slabého 
pachu. Barvy 1-5. 
Šířka stopy 4-12 mm.

800

Popisovač na bílé tabule s 
kulatým hrotem. Smaza-
telný  za sucha  prakticky 
ze všech nepórovitých 
povrchů jako např. smalt, 
sklo, melamin. Vhodný 
pro psaní na všechny typy 
bílých tabulí. Inkoust typu  
„cap off “  umožňuje pone-
chat popisovače po urči-
tou dobu bez nasazeného 
uzávěru aniž by vyschly. 
Popisovače obsahují pig-
mentový inkoust se sla-
bým zápachem. Neobsa-
huje butylacetát. 
Barvy 1-4. 
Šířka stopy 1,5-3 mm.

360
Lakový popisovač se 
zaoblenou špičkou v 
kovové objímce.
Trvanlivá tuš slabého 
pachu, kryjící podobně 
jako lak. Barvy 1-4, zla-
tá, stříbrná, bronzová, 
bílá. 
Šířka stopy 0,8 mm.

780
Silně kryjící, vysoce tr-
vanlivá barevná pasta. 
Barvy 1-3, 5, bílá.
Zvláště vhodná k po-
pisování hrubých povr-
chů, zašpiněných ma-
teriálů, rezavých kovů. 
Je stálá na světle, po 
zaschnutí nesmaza-
telná a odolná proti 
vodě. 
Šířka stopy 10 mm.

950
Popisovač prádla se 
zaoblenou špičkou. 
Trvanlivá tuš slabého 
pachu.
Černá barva. Označe-
ný textil možno prát i 
vyvářet. 
Šířka stopy 1 mm.

8040

Lakový popisovač se 
zaoblenou špičkou. 
Trvanlivá kryjící tuš 
podobná laku. Bar-
vy: 1-5, bílá. Zvláště 
vhodný na popisování 
mastných a zapráše-
ných ploch. 
Šířka stopy 2-4 mm.

8750
Lakový popisovač se za-
oblenou špičkou. Trvan-
livá tuš slabého pachu, 
kryjící podobně jako lak. 
Barvy: 1-5, zlatá, stříbr-
ná, bílá. 
Šířka stopy 2-4 mm.

750
Lakový popisovač se za-
oblenou špičkou. Trvan-
livá tuš slabého pachu, 
kryjící podobně jako lak, 
barvy 1-5, zlatá, stříbr-
ná,bílá. 
Šířka stopy 1-2 mm.

751
Lakový popisovač se za-
oblenou špičkou. Trvan-
livá tuš slabého pachu, 
kryjící podobně jako lak. 
Barvy: 1-5, zlatá, stříbr-
ná, bílá. 
Šířka stopy 2-4 mm.

790

číslo vybrané barvy připojte k objednacímu číslu popisovače

Obj. číslo Cena
VE140 29,00

Obj. číslo Cena
VE500 58,20

Obj. číslo Cena
VE550 58,20

Obj. číslo Cena
VE800 105,20

Obj. číslo Cena
VE360 31,40

Obj. číslo Cena
VE780 89,60

Obj. číslo Cena
VE950 119,10

Obj. číslo Cena
VE8040 42,70

Obj. číslo Cena
VE8750 98,30

Objednací číslo Cena
VE750 75,10

Objednací číslo Cena
VE751 72,90

Obj. číslo Cena
VE790 54,90

U VYBRANÝCH ODSTÍNŮ DODACÍ LHŮTA NEJPOZDĚJI DO 3 DNŮ

02inn_PR-12-wf2-id6.indd   902inn_PR-12-wf2-id6.indd   9 10.12.12   14:2810.12.12   14:28



10222...1111111111100000000000
psací potřeby Luxor, Perro, Flair, Pilot

LADY PEN

REX–G

STERLING 1114

SISSY

GEMINI

REX

ACROBALB2P GELOVÝ ROLLERB2P BALLPOINT

Kuličkové pero z aluminia s 
matnou povrchovou úpravou 
těla a  křišťály Swarovski na 
stříbrné lince otočného mecha-
nismu. Otočný twist mechanis-
mus pro vysunutí hrotu náplně. 
Pero dodáváme v elegantním 
koženém pouzdře v barvě těla 
pera. Náhradní náplň MINI – 
kovová.

Gelové pero  s průhledným 
plastovým tělem a plastovými 
doplňky. Šíře stopy 0,5 mm, 
stiskací mechanika, trojboké 
ergonomické držení. Barva těla 
odpovídá barvě náplně.

Celokovové kuličkové pero se 
štíhlým, stříbřitým tělem, kovo-
vým klipem a stiskací mechani-
kou.  Modrá velkoobsahová  
náplň s vrtulkou (č. 4442).

Celoplastové kuličkové pero za 
vynikající cenu. Trojboký ergo-
nomický tvar těla pro snadné 
psaní, stiskací mechanika, šíře 
stopy 0,5 mm. Barva náplně 
vždy modrá, náhradní  náplň  
BKS7-E str. 2.16.

Velmi elegantní kuličkové pero 
kovové v atraktivní  kombinaci 
stříbrné a  černé barvy. Stříbři-
tý kovový klip, modrá velkoob-
sahová  náplň (č. 4442 ).

Kuličkové pero  s průhledným 
plastovým tělem a plastovými 
doplňky. Šíře stopy 0,7mm, 
stiskací mechanika, trojboké 
ergonomické držení. Barva těla 
odpovídá barvě náplně.

Oblíbené pero nové generace 
nyní přichází v BeGreen verzi. 
Stiskací kuličkové pero s ergono-
mickým tvarem úchopu s jedineč-
nou hladkostí psaní. Píše podle 
barvy těla. Náplň je založena 
na olejové bázi, je voděodolná 
a rychleschnoucí. Plynulé psa-
ní, jasné intenzivní barvy.  Pero 
vyrobeno z 78% recyklovaného 
materiálu (nezahrnuje vyměnitel-
né části). 
Náhr. náplň BRFV-10F

Gelový roller je vyroben z 89% 
recyklovaných PET lahví (ne-
zahrnuje vyměnitelné části). 
Jemné psaní, jasné barvy, šíř-
ka hrotu 0,5 mm, šířka stopy 
0,32 mm, délka stopy 1 200 
m . Náhradní náplň 2606 na 
str.2.11

Jedinečné kuličkové pero vyro-
bené z recyklovaných PET lahví. 
Výrobek z řady BeGreen s nej-
vyšším recyklačním procentem 
- 94% (nezahrnuje vyměnitelné 
části). Stiskací mechanismus, 
vyměnitelná náplň. Hladké psa-
ní jako pohlazení. 
Náhradní náplň  RFJS-GP-F na 
str.2.11.          

Barva těla Obj.číslo Cena
Růžová VLPR 146,90
Bílá VLPB 146,90
Černá VLPC 146,90

Náhradní náplň
Barva Obj.číslo Cena
Červená PR1105CE 11,20
Modrá PR1105M 11,20
Černá PR1105C 11,20

Barva Obj.číslo Cena
Červená PBP1105CE 23,00
Modrá PBP1105M 23,00
Černá PBP1105C 23,00

Obj.číslo Cena
PEP1114 35,00

Obj.číslo Cena
PEP2036 43,90

Barva Obj.číslo Cena
Červená PBP1005CE 21,70
Modrá PBP1005M 21,70
Černá PBP1005C 21,70

Barva  těla Pero Cena
Červená PBP1405CE 7,10
Modrá PBP1405M 7,10
Černá PBP1405C 7,10

Náhradní náplň
Barva Obj.číslo Cena
Červená PR1005CE 11,20
Modrá PR1005M 11,20
Černá PR1005C 11,20

Náhr.náplň BRFV-10F
Barva Obj.číslo Cena
Modrá PI2032M 20,60
Černá PI2032C 20,60
Červená PI2032CE 20,60

Barva Obj.číslo Cena
Modrá PI2931M 43,00
Černá PI2931C 43,00
Červená PI2931CE 43,00

Barva Obj.číslo Cena
Modrá PI2906M 43,50
Černá PI2906C 43,50
Červená PI2906CE 43,50

Barva Obj.číslo Cena
Modrá PI2907M 36,00
Černá PI2907C 36,00
Červená PI2907CE 36,00

NÁPLNĚ DO PER, ZDE UVEDENÝCH, NALEZNETE NA STR. 2.17

02inn_PR-12-wf2-id6.indd   1002inn_PR-12-wf2-id6.indd   10 10.12.12   14:2810.12.12   14:28



psací potřeby 222...1122...11111111111111111
psací potřeby PILOT

NÁPLŇ PRO  ROLLERY FRIXION

G2 GELOVÝ ROLLER 0,5MM

SUPERGRIP

NÁPLŇ PRO FRIXION 
POINT

CHOOSE

MIKROTUŽKA SUPERGRIP 0,5MM

V-BOARD MASTER BEGREEN

FRIXION BALL FRIXION POINT FRIXION CLICKER
Roller s tekutou náplní, přepi-
sovatelný. Jedinečný výrobek, 
ideální nejen pro školáky. Spe-
ciální inkoust - napsaný text 
lze vymazat a znovu přepsat 
na tomtéž místě. Text znevi-
ditelníte zahřátím na 65 °C, 
které vznikne třením („gumo-
váním“) plastového zakončení 
rolleru na papíře. Znovu se ob-
jeví při teplotě nižší než -15 °C. 
Píše podle barvy těla.
Náhr. náplň 2067

Roller s jehličkovým hrotem  
0,5 mm, přepisovatelný.  Vyso-
ká preciznost a hladkost psaní 
díky Hi-Tecpoint technologii.  
Speciální inkoust - napsaný 
text lze vymazat a znovu pře-
psat na tomtéž místě. Text 
zneviditelníte zahřátím na 65 
°C, které vznikne třením („gu-
mováním“) plastového zakon-
čení rolleru na papíře. Znovu 
se objeví při teplotě nižší než 
-15 °C. Píše podle barvy těla.
Náhr. náplň 2059

Nový stiskací přepisovatelný 
roller. Speciální inkoust - na-
psaný text lze vymazat a zno-
vu přepsat na tomtéž místě. 
Text zneviditelníte zahřátím 
na 65 °C, které vznikne třením 
(„gumováním“) plastového 
zakončení rolleru na papíře. 
Znovu se objeví při teplotě niž-
ší než -15 °C. Píše podle barvy 
těla. Náhr. náplň   2067

Náhradní náplň pro rollery Fri-
xion s unikátním speciálním in-
koustem. V balení 3 ks náplní.

Nejoblíbenější výsuvné kuličko-
vé pero s gumovým úchopem 
v nabídce společnosti Pilot. 
Šířka stopy 0,27 mm. Píší po-
dle barvy těla. Náhradní náplň  
RFJS-GP-F.

Sada 3 kusů.

Mikrotužka 0,5 mm se zásuv-
ným hrotem. Pogumovaný 
úchop, kovový mechanismus 
pro posun tuhy. Designově 
sladěna s kuličkovým perem 
Supergrip – ideální pro vytvo-
ření mimořádně atraktivní dár-
kové sady. 

Výsuvný gelový roller s gumo-
vým úchopem a vyměnitelnou 
náplní. Píše podle barvy úcho-
pu. Ergonomický tvar, průhled-
né plastové tělo pro snadnou 
optickou kontrolu stavu ná-
plně.

Gelový roller s vyměnitelnou 
náplní s přírodními pigmenty, 
která je světlostálá a vodostá-
lá. Výrobek z řady BeGreen je 
vyroben ze 73% recyklovaných 
materiálů (nezahrnuje vyměni-
telné části). Moderní jednodu-
chý a zároveň dominantní tvar 
pera, jemné psaní, šířka hrotu 
0,7 mm, šířka stopy 0,35 mm, 
délka stopy 630 m. Přátelský k 
životnímu prostředí.

Popisovač na bílé tabule , vy-
robený z 91% z recyklovaných 
materiálů (nezahrnuje náplň). 
Moderní technologie zajišťuje 
intenzivní barvy viditelné i z 
velké vzdálenosti, stopa je při 
použití nepřerušovaná, žád-
né nežádoucí skvrny, snadné 
doplňování. Šířka stopy 2,3 
mm. Přátelský k životnímu 
prostředí.

k životnímu 

Barva Obj.číslo Cena
Modrá PI2064M 66,10
Černá PI2064C 66,10
Červená PI2064CE 66,10

Barva Obj.číslo Cena
Modrá PI2059M 114,30
Černá PI2059C 114,30
Červená PI2059CE 114,30

Náhr. náplň
Barva Obj.číslo Cena
Modrá PI2606M 44,10
Černá PI2606C 44,10
Červená PI2606CE 44,10
Zelená PI2606Z 44,10

Náhr. náplň
Barva Obj.číslo Cena
Modrá PI2937M 22,20
Černá PI2937C 22,20
Červená PI2937CE 22,20

Barva Obj.číslo Cena
Modrá PI2605M 66,10
Černá PI2605C 66,10
Červená PI2605CE 66,10
Zelená PI2605Z 66,10

Barva Obj.číslo Cena
Modrá PI2936M 35,80
Černá PI2936C 35,80
Červená PI2936CE 35,80

Barva Obj.číslo Cena
Modrá PI2058M 68,20
Černá PI2058C 68,20
Červená PI2058CE 68,20

Barva Obj.číslo Cena
Modrá PI2067M 104,40
Černá PI2067C 104,40
Červená PI2067CE 104,40

Barva Obj.číslo Cena
Modrá PI2028M 41,40
Černá PI2028C 41,40
Červená PI2028CE 41,40

Náhr. náplň  RFJS-GP-F:
Barva Obj.číslo Cena
Modrá PI2110M 20,50
Černá PI2110C 20,50
Červená PI2110CE 20,50

Barva Obj.číslo Cena
Modrá PI2061M 76,70
Černá PI2061C 76,70
Červená PI2061CE 76,70

Barva Obj.číslo Cena
Modrá PI3011M 55,60
Černá PI3011C 55,60
Červená PI3011CE 55,60

Barva Obj.číslo Cena
Černá PI5979C 35,30
Červená PI5979CE 35,30
Modrá PI5979M 35,30
Zelená PI5979Z 35,30
Oranžová PI5979O 35,30
Sada 5 barev PI5979/5 178,20

02inn_PR-12-wf2-id6.indd   1102inn_PR-12-wf2-id6.indd   11 10.12.12   14:2810.12.12   14:28



12222...11111111122222222222
gelové rollery Pentel

KN125KL257
Gelové pero v designu , který  vyhovuje 
i těm nejnáročnějším požadavkům ergo-
nomického psaní. Pogumovaný úchop. 
Šíře stopy 0,5 mm. Náhradní náplň 
LRN5.

Gelové pero Hyper G, šíře  stopy 
0,7mm. Náplň s dokumentním in-
koustem. Moderní design s kovovými 
doplňky, stiskací mechanika. Speciálně 
tvarovaný pogumovaný grip pro poho-
dlné psaní. Barva doplňků odpovídá 
barvě náplně. Náhradní náplň LR7.

GELOVÝ ROLLER K 116
Gelové rollery opatřené pogumova-
ným uchopením. Velmi vhodné do kan-
celáře pro dlouhodobé psaní. Plněné 
směsí pigment + dokumentní inkoust. 
Šíře stopy 0,5 mm, délka 600 m. Ná-
hradní náplň KF6.

GELOVÝ ROLLER 118M
Gelový roller s průhledným tělem. 
Náhr. náplň KF8. Tloušťka stopy 0,7 
mm, min. délka stopy 200m. Pogumo-
vaný úchop. Při psaní vzniká třpytivý 
efekt. 
Vhodné pro dekorativní psaní.

K497 
Elegantní gelové pero – kombinace 
plastového těla s kovovými doplňky. 
Šíře stopy 0,7 mm. Speciální, rychle-
schnoucí inkoust. Stiskací mechanika, 
ergonomický pogumovaný úchop pro 
snadné psaní. Barva doplňků odpoví-
dá barvě náplně. Náplň LR7.

NÁPLNĚ DO GELOVÝCH ROLLERŮ PENTEL

Barva Obj. číslo Cena
Červená PEH257CE 39,70
Modrá PEH257M 39,70
Černá PEH257C 39,70

Barva Obj. číslo Cena
Červená PEH125CE 47,40
Modrá PEH125M 47,40
Černá PEH125C 47,40

Barva Obj. číslo Cena
Červená PEH116CE 35,80
Modrá PEH116M 35,80
Černá PEH116C 35,80

Barva Obj. číslo Cena
Červená PEH118CE 35,80
Modrá PEH118M 35,80
Zelená PEH118Z 35,80
Růžová PEH118R 35,80
Fialová PEH118F 35,80
Stříbrná PEH118ST 35,80
Zlatá PEH118ZLA 35,80
Bílá PEH118B 35,80

Barva Obj. číslo Cena
Červená PEH497CE 39,10
Modrá PEH497M 39,10
Černá PEH497C 39,10

NÁPLNĚ DO ROLLERŮ 116/KF6
Barva Obj. číslo Cena
Červená PEH116NCE 26,70
Černá PEH116NC 26,70
Modrá PEH116NM 26,70

NÁPLNĚ DO ROLLERŮ 118M/KF8
Barva Obj. číslo Cena
Červená PEH118NCE 26,70
Růžová PEH118NR 26,70
Fialová PEH118NF 26,70
Stříbrná PEH118NST 26,70
Zlatá PEH118NZLA 26,70

NÁPLNĚ   LRN5
Barva Obj. číslo Cena
Červená PEH125NCE 25,10
Modrá PEH125NM 25,10
Černá PEH125NC 25,10

NÁPLNĚ   LR7
Barva Obj. číslo Cena
Červená PEH77NCE 25,00
Modrá PEH77NM 25,00
Černá PEH77NC 25,00

02inn_PR-12-wf2-id6.indd   1202inn_PR-12-wf2-id6.indd   12 10.12.12   14:2810.12.12   14:28



psací potřeby 222...1322...1111111113333333
gelové rollery, kuličková pera Pentel, Perro

VICUNA BK 250
Kuličkové pero nové generace nabízí 
mimořádně příjemný požitek z psaní. 
Díky velmi jemně tekoucímu inkoustu s 
nízkou viskozitou pero doslova klouže 
po papíru . Lehké, celoplastové tělo, 
jehož barva odpovídá barvě náplně a 
pogumovaný úchop ještě umocňuje 
příjemný pocit psaní. Stiskací mechani-
ka,  šíře stopy 0,7 mm. 
Náhradní náplň BKS7E.

Pogumované luxusní kuličkové pero s 
kovovým hrotem. Šíře stopy 0,5 mm 
délka min. 1000 m. Vhodné pro každo-
denní psaní, vhodné i při propisování. 
Zasouvací mechanika náplně, barva ná-
plně černá. Náhradní náplň BKS7E.

BLN105/ BL107 RONNY
Kuličkové pero s šíří stopy 0,5mm. 
Průhledné plastové tělo pro pohodl-
nou  optickou kontrolu náplně, stiskací 
mechanika.  Příjemné psaní díky  troj-
bokému ergonomickému úchopu. Vel-
koobsahová náplň vždy modré barvy 
(č.4442). 

EnerGely nové generace s rychleschnoucí 
gelovou náplní. Elegantní moderní design. 
Plastový klip, stiskací mechanika. Pogumo-
vaný grip pro pohodlné psaní. Modrá barva.
BLN 105 – šíře stopy 0,5 mm. Náplň: LRN5.
BL 107 – šíře stopy 0,7 mm. Náplň: LR7.

BLN 75
Atraktivní pero v metalické modré s 
rychleschnoucí gelovou náplní. Stopa 
0,5 mm, délka stopy 900 m. Elegantní 
moderní design, kovový klip, stiskací 
mechanismus. Pogumovaný grip v 
barvě náplně. Náhradní náplň LRN5.

BL 77
EnerGel s rychleschnoucí gelovou ná-
plní. Stopa 0,7 mm, délka stopy 550 
m. Elegantní moderní design. Kovový 
klip, stiskací mechanismus. Pogumo-
vaný grip, barva doplňků odpovídá 
barvě náplně. Náhradní náplň LR7.

Barva Obj. číslo Cena
Červená PBX157CE 39,10
Modrá PBX157M 39,10
Černá PBX157C 39,10

Objednací číslo Cena
PEP250 49,90

Typ Obj.číslo Cena
BLN105 PEH105M 44,00
BL107 PEH107M 44,00

Barva Obj. číslo Cena
Červená PBP1205CE 20,20
Modrá PBP1205M 20,20
Černá PBP1205C 20,20

Barva Obj. číslo Cena
Červená PEH75CE 56,10
Modrá PEH75M 56,10
Černá PEH75C 56,10

Barva Obj. číslo Cena
Červená PEH77CE 56,70
Modrá PEH77M 56,70
Černá PEH77C 56,70

NÁPLNĚ DO PER, ZDE UVEDENÝCH, NALEZNETE NA STR. 2.12 A 2.16

02inn_PR-12-wf2-id6.indd   1302inn_PR-12-wf2-id6.indd   13 10.12.12   14:2810.12.12   14:28



14222...11111111114444444444444
kuličková pera, zvýrazňovače Pentel, PERRO

BK 437

HURRICANE

BK417
Kuličkové pero s pogumovaným troj-
bokým držením a průhledným tělem. 
Tloušťka stopy 0,5 mm, minimální dél-
ka stopy 1200 m. Vhodné pro každo-
denní psaní, vhodné i při propisování. 
Tenká stopa, pogumované držení, za-
souvací mechanika náplně.
Náhradní náplň BKS7H.

Kuličkové tělo s plastovým tělem, 
příjemného tvaru a ergonomicky tva-
rovaným  pogumovaným úchopem 
pro pohodlné držení a snadné psaní. 
Stiskací mechanika, kovové doplňky, 
3 barvy těla, barva náplně vždy mod-
rá.   Šíře stopy 0,5 mm, náhradní ná-
plň BKS7-E.

Kuličkové pero se stiskací mechanikou 
a  pogumovaným úchopem. Šíře  stopy 
0,5 mm. Barva těla odpovídá barvě ná-
plně. Náhradní náplň BKS7E.

Zvýrazňovač Handy-line s jedinečným 
systémem ochrany hrotu před vysy-
cháním, díky stiskací mechanice (jako u 
kuličkového pera) jednoduše  zasunete 
hrot do těla zvýrazňovače!  Stiskací 
mechaniku lze vypnout klipem.Šíře 
stopy 1 x 4 mm. Nepropíjí papír.

SXS15

BP127 
Kuličkové pero s průhledným tělem. 
Inovovaná inkoustová náplň s nejjem-
nějším psaním a dokumentním inkous-
tem.
Tloušťka stopy 0,5 mm, minimální  
délka 960m. Vhodné pro každodenní 
psaní i propisování. Pogumované drže-
ní, zasouvací mechanika náplně. Náhr. 
náplň BPS7. 

APOLLO
Zvýrazňovače v jasných neonových 
barvách, nepropíjí papír, vhodný i pro 
faxový  papír a kopie. Ploché tělo, klí-
nový hrot. 

Barva Obj. číslo Cena
Červená PEP417CE 11,90
Modrá PEP417M 11,90
Černá PEP417C 11,90

Barva Obj. číslo Cena
Červená PEP437CE 20,40
Černá PEP437C 20,40
Modrá PEP437 M 20,40

Barva  těla Pero Cena
Červená PBP1305CE 23,00
Modrá PBP1305M 23,00
Černá PBP1305C 23,00

Barva Obj. číslo Cena
Červená PEP127RCE 33,90
Černá PEP127RC 33,90
Modrá PEP127RM 33,90
Zelená PEP127RZ 33,90
Růžová PEP127RR 33,90

Barva Obj. číslo Cena
Oranžová PEZ15O 40,00
Žlutá PEZ15ZL 40,00
Zelená PEZ15Z 40,00
Růžová PEZ15R 40,00

Barva Pero Cena
Oranžová PMH1170O 16,10
Zelená PMH1170Z 16,10
Růžová PMH1170R 16,10
Žlutá PMH1170ZL 16,10

NÁPLNĚ DO PER, ZDE UVEDENÝCH, NALEZNETE NA STR. 2.16

02inn_PR-12-wf2-id6.indd   1402inn_PR-12-wf2-id6.indd   14 10.12.12   14:2810.12.12   14:28



psací potřeby 222...1522...1111111115555555
popisovače, mikrotužky Pentel

MAXIFLO MWL5M
Popisovač na vodní bázi pro bílé tabu-
le. Šíře stopy 6 mm, délka 1000 m. 
Ojedinělý systém tekutého inkoustu, 
který lze doplňovat do hrotu pomocí 
pumpičky. Vhodný pro bílé, porceláno-
vé, elektronické a kopírovatelné tabule.

 MAXIFLO MWL5M - 4N
Sada čtyř barev mazacích popisovačů 
na bílé tabule Pentel Maxifl o ve spo-
lečném držáčku s houbičkou. Houbička 
uzpůsobena k zavěšení na tabuli či 
fl ipchart. 

SMW26 MAXIFLO NLF 50

FIESTA AX 105

Křídový popisovač, po zaschnutí odo-
lává i dešti!! Šíře stopy 2x4 mm. Po-
pisovač pro psaní na všech nesavých a 
hladkých materiálech jako je sklo, plast 
atp. Ideální na upoutávky, dekorace, 
sdělení na výlohy prodejen, menu v 
restauracích, na skla automobilů.  
Snadno se smaže vlhkým hadříkem či 
houbičkou.

Permanentní popisovač s kulatým hro-
tem šíře stopy 4,5 mm, délka 1500 m.
Systém tekutého inkoustu, který lze 
pomocí pumpičky na konci popisovače 
doplnit do hrotu. Vhodný pro popisování 
svislých i mokrých ploch, skla, PVC, kůže, 
kovu, dřeva, neobsahuje xylen a toluen.

Cenově velmi výhodná plastová mik-
rotužka.
Síla 0,5 mm, velká pryž.

FIESTA AX 107
Mikrotužka, celoplastové provedení. 
Síla 0,7 mm, velká pryž.

íí ííí nananana tatatabuli či i 

Barva Obj. číslo Cena
Červená PEPMWL5CE 53,70
Modrá PEPMWL5M 53,70
Zelená PEPMWL5Z 53,70
Černá PEPMWL5C 53,70

Obj. číslo Cena
PEPMWL5M/4 354,00 

Barva Obj. číslo Cena
Červená PEPSMW26CE 76,10
Modrá PEPSMW26M 76,10
Zelená PEPSMW26Z 76,10
Černá PEPSMW26C 76,10
Oranžová PEPSMW26O 76,10
Žlutá PEPSMW26ZL 76,10
Fialová PEPSMW26F 76,10

Barva Obj. číslo Cena
Červená PEPNLF50CE 45,60
Modrá PEPNLF50M 45,60
Zelená PEPNLF50Z 45,60
Černá PEPNLF50C 45,60

Barva Obj. číslo Cena
Modrá PEM105M 20,20
Černá PEM105C 20,20

Barva Obj. číslo Cena
Modrá PEM107M 21,30
Černá PEM107C 21,30

02inn_PR-12-wf2-id6.indd   1502inn_PR-12-wf2-id6.indd   15 10.12.12   14:2810.12.12   14:28



16222...11111111111666666666666
psací potřeby Pentel

E-SHARP  AZ 125A PL 75
Pentelka o síle 0,5 mm ve stříbrném 
provedení. Kovový klip, posuvný sys-
tém, který umožní samovolné vysou-
vání tuhy. Pogumovaný barevný grip.

Mikrotužka o síle 0,5 mm,plastové 
tělo,velká pryž.  Unikátní mechanika 
posunu tuhy-šetří tuhy, nevzniká té-
měř žádný odpad (asi 3 mm) oproti 
běžným mikrotužkám, kde vyhazujete 
asi 1 cm nevyužité tuhy.

PENTEL 120 A3TECHNICLICK G
Mikrotužka s bočním posunem tuhy. 
Plastové provedení, pogumované držení, 
šíře 0,5 mm. Kovový klip, velká pryž, 3 
tuhy v zásobníku.

Mikrotužka s kovovým hrotem a extra 
dlouhou trubičkou 4 mm. Pogumované 
vroubkové uchopení. Vhodné do kan-
celáře i pro rýsování. Výměnná pryž, 2 
tuhy v zásobníku.

ENERGIZE PL105
Mikrotužka v elegantním moderním de-
signu. Plastový klip, posuvný systém, 
který umožní samovolné posouvání tuhy. 
Pogumovaný barevný grip.

TUHY A NÁPLNĚ PENTEL

AZ135
Kvalitní pentelka o síle 0,5 mm s po-
gumovaným úchopem, plastovým prů-
hledným tělem, klipem a velkou gumou 
chráněnou víkem. Šetří tuhy díky oje-
dinělé konstrukci mechaniky pentelky, 
která umožňuje téměř 100% využití 
tuhy. Na rozdíl od klasické konstrukce 
mikrotužky, kde zůstává nevyužito cca. 
10-15 mm tuhy. U mikrotužky Pentel 
Rolly využijete téměř vše.

TUHY DO MIKROTUŽEK PENTEL
1 balení obsahuje 12 ks tuh.

Barva Obj. číslo Cena
Modrá PEM75M 56,10
Černá PEM75C 56,10
Červená PEM75CE 56,10

Obj. číslo Cena
PEM125 41,90

Barva Šíře hrotu Obj. číslo Cena
Červená 0,3 mm PEM313 87,20
Šedá 0,5 mm PEM315 87,20
Modrá 0,7 mm PEM317 87,20
Žlutá 0,9 mm PEM319 87,20

Obj.číslo Cena
PEM305C 62,10

Obj. číslo Cena
PEMPL105 39,10

Obj. číslo Cena
PENHB 19,80

Obj. číslo Cena
PEM135 37,80

Barva Obj. číslo Cena
Modrá PEPBPS7 31,20

Barva Obj. číslo Cena
Červená PEPBKS7HCE 33,70
Modrá PEPBKS7HM 33,70
Černá PEPBKS7HCE 33,70

Barva Objednací číslo Cena
Červená PEPBKL77CE 19,40
Modrá PEPBKL77M 19,40
Černá PEPBKL77C 19,40

Barva Obj. číslo Cena
Červená PEPBKS7CE 33,70
Modrá PEPBKS7M 33,70
Černá PEPBKS7C 33,70

NÁPLŇ BKS7E

NÁPLŇ BPS7

NÁPLŇ BKS7H

NÁPLŇ BKL77

02inn_PR-12-wf2-id6.indd   1602inn_PR-12-wf2-id6.indd   16 10.12.12   14:2810.12.12   14:28



psací potřeby 222...1722...111111111177777777
kuličkové psací vložky, náplně do keramických per a mikrotužek

4401 (X 10) 
délka 106,8 mm
kulička ∅  1 mm, plas-
tová trubička, stříbrná 
nebo transparentní

MIKROTUHY

4404 (DIN A3) 
délka 106,8 mm
kulička ∅  0,635 mm, 
plastová trubička, zla-
tá nebo transparentní

4406 (X 20) 
délka 106,8 mm
kulička ∅  1 mm, plas-
tová trubička, stříbrná 
nebo transparentní

4441 
délka 98 mm
kulička ∅ 0,8 mm, 
plastová trubička černá, 
zátka v barvě pasty

4442 
délka 98 mm
kulička ∅  0,8 mm, 
kovová trubička, zátka v 
barvě pasty

4443 
délka 106,8 mm. 
kulička ∅  0,635 mm, 
plastová trubička 
černá, zátka v barvě 
pasty

4444 
délka 85 mm
kulička ∅  0,635 mm, 
plastová trubička černá 
nebo transparentní, 
zátka v barvě pasty

STUPNICE TVRDOSTI TUH

MINI kulička ∅  0,8 mm, 
délka stopy 1000 m, kovová 
trubička

Náplně do
keramických per

JUMBO kulička ∅  0,8 mm, 
délka stopy 3000 m

CROSS kulička ∅  0,8 mm, 
délka stopy 2500 m

1 balení obsahuje 12 ks tuh.

Barva Obj. číslo Cena Obj. číslo Cena Obj. číslo Cena Obj. číslo Cena Obj. číslo Cena Obj. číslo Cena Obj. číslo Cena
Modrá UC4401 1,10 UC4404 1,25 UC4406 1,37 UC4441 4,20 UC4442 7,30 UC4443 3,50 UC4444 2,95
Červená UC4444CE 2,95
Černá UC4441C 4,20 UC4442C 7,30 UC4444C 2,95

Typ Obj. číslo Cena
0,5 2B UCN2B05 6,50
0,5 B UCNB05 6,50
0,5  HB UCNHB05 6,50
0,5 F UCNF05 6,50
0,5 H UCNH05 6,50
0,5 2H UCN2H05 6,50
0,5 3H UCN3H05 6,50
0,5 4H UCN4H05 6,50

Typ Obj. číslo Cena
0,3 HB UCNHB03 13,10
0,9 HB UCNHB09 11,40
0,7 B UCNB07 8,90
0,7 HB UCNHB07 8,90
0,7 F UCNF07 8,90
0,7 H UCNH07 8,90

Barva Obj. číslo Cena
Modrá UCN4M 6,20
Červená UCN4CE 6,20
Černá UCN4C 6,20
Zelená UCN4Z 6,20

Barva Obj. číslo Cena
Modrá UCKNM 7,80
Červená UCKNCE 7,80
Černá UCKNC 7,80

Obj. číslo Cena
UC5443 3,80

Obj. číslo Cena
DNC 5,00

02inn_PR-12-wf2-id6.indd   1702inn_PR-12-wf2-id6.indd   17 10.12.12   14:2910.12.12   14:29



18222...1111111111188888888888
kuličková a keramická pera, tužky

ALPHA
Školní tužky pro psaní 
a kreslení.

ČÍNA

ORIENTAL
Tužka s gumou. Gradace 2. Speciální tužky pro psaní 

na sklo, porcelán, plast, 
kov a jiné materiály.

SPECIÁLNÍ TUŽKY TESAŘSKÉ TUŽKY

BLUE STAR
Barevné kancelářské pastelky.

Keramická pera ve dvou  
provedeních - jednobarevné 
nebo s potiskem. Náhradní 
náplň na straně 2.17

KERAMICKÁ PERA

TUŽKY CONCORDE
Nelámavá ohebná tužka tvrdosti HB.

VERSATILKA,GRAFITOVÉ TUHY

4190 TOISON D’OR  
L=120 mm, H –F
Pro technické kreslení, 
rýsování a retuš v gradacích 
H, B, HB, F

VERSATILKA  5201
Mechanická padací tužka s kovo-
vým tělem a stiskacím mechanis-
mem. V čapce vložen ostřič tuhy.

XX= tvrdost
Příklad: UCNVHB = tuha 4190, 
gradace HB

Kovové doplňky.
Náhradní náplň 4444 na straně 2.17

KULIČKOVÉ PERO SOLIDLY
Oblíbené kuličkové pero. De-
signově velmi zdařilé, ergono-
micky tvarované plastové tělo, 
jehlový hrot s velmi jemnou 
stopou písma, výměnná náplň.

Popis Obj.číslo Cena
Pero XS 5,90
Náhr.náplň XSN 2,30

Typ Obj. číslo Cena
č.1 UCT1 3,00
č. 2 UCT2 3,00
č. 3 UCT3 3,00
č. 4 UCT4 3,00

Obj. číslo Cena
UC5866 18,10

Typ Obj. číslo Cena
Jednobarevné či s potiskem UCKP 33,70

Typ Gradace Obj. číslo Cena
1536.1 1 UCT15361 6,20
1536.2 2 UCT15362 6,20
1536.3 3 UCT15363 6,20

Barva Obj. číslo Cena
Červená UCT3260CE 9,40
Modrá UCT3260M 9,40
Zelená UCT3260Z 9,40
Žlutá UCT3260ZL 9,40
Černá UCT3260C 9,40
Bílá UCT3260B 9,40
Hnědá UCT3260H 9,40

Objednací číslo Cena
UCT1372 4,20

Obj. číslo Cena
UCV5201 46,10

Provedení Obj. číslo Cena
s gumou VTUZG 2,30
bez gumy VTUZ 1,95

∅ 7 mm Obj. číslo Cena
Červená UCT3431 4,80
Modrá UCT3432 4,80
Červená/modrá UCT3433 5,40
Zelená UCT3434 4,80

∅ 9 mm Obj. číslo Cena
Červená UCT3421 8,60
Modrá UCT3422 8,60
Červená/modrá UCT3423 10,20
Zelená UCT3424 8,60

Obj. číslo Cena
UCNV+XX 36,00

02inn_PR-12-wf2-id6.indd   1802inn_PR-12-wf2-id6.indd   18 10.12.12   14:2910.12.12   14:29



psací potřeby 222...1922...11111111119999999
křídy, zvýrazňovače, pravítka

MASTNÉ KŘÍDY
Mastné křídy na sklo a porcelán. Balení: sada po 6 ks.

LESNICKÉ KŘÍDY ASTRA - SUCHÉ ZVÝRAZŇOVAČE
Lakované lesnické křídy na značení dřeva. 1 balení ob-
sahuje 12 ks kříd. 
Cena je uvedena za 1 kus.

PRAVÍTKA

ZVÝRAZŇOVAČ TEXTSURFER  364
Zvýrazňovač s velkým zásobníkem inkoustu pro mimořádně dlouhou životnost. Pigmento-
vý rychleschnoucí inkoust odolný proti blednutí na světle, vhodný na veškeré druhy papíru, 
včetně faxových; nerozmazává ani dokumenty z inkoustových tiskáren a psané rukou.  
Bezpečný při letu – automatické vyrovnávání tlaků zamezuje prosakování na palubě leta-
del.  Zkosený hrot se šířkou stopy 1– 5 mm. Polypropylenové tělo s klipem, otočný uzávěr.

TROJÚHELNÍKY

ZVÝRAZŇOVAČE BRIGHT LINER
Zvýrazňovač v  plochém provedení se  zářivě jasnými barvami, 2 šířky stopy – 0,5 mm a 5 
mm, ergonomický tvar s protiskluzovou úpravou . Inkoust na vodní bázi vhodný na papír, 
kopie, faxový papír a inkoustový tisk. Nevysychá ani při dlouhém otevření. Objem: 3,2 ml

PRA

1.

4.

3.

2.

Číslo Provedení Obj. číslo Cena
1. S držadlem UP045D 42,80
2. S kolmicí UP045 8,60
3. S úhloměrem UP045U 12,20
4. Trojúhelník 60º UP060 12,10

Barva Obj. číslo Cena
Červená CZ364CE 23,00
Mint CZ364MI 23,00
Oranžová CZ364O 23,00
Růžová CZ364R 23,00
Žlutá CZ364ZL 23,00
Zelená CZ364Z 23,00
Modrá CZ364M 23,00
Fialová CZ364F 23,00
Sada 4 barvy CZ364/4 93,60

Barva Obj. číslo Cena
Červená UZMKCE 36,90
Modrá UZMKM 36,90
Zelená UZMKZ 36,90
Žlutá UZMKZL 36,90
Černá UZMKC 36,90
Bílá UZMKB 36,90

Délka Obj. číslo Cena
15 cm UP015 5,60
17 cm UP017 5,70
20 cm UP020 6,00
30 cm UP030 6,00
40 cm UP040 12,40
50 cm UP050 21,40

Barva Obj. číslo Cena
Červená UZKLCE 7,50
Modrá UZKLM 7,50
Zelená UZKLZ 7,50
Černá UZKLC 7,50

Barva Obj. číslo Cena
Červená UZSZCE 9,40
Modrá UZSZM 9,40
Zelená UZSZZ 9,40
Žlutá UZSZZL 9,40
Oranžová UZSZO 9,40
Růžová UZSZR 9,40
Sada 6 ks UZSZ6 58,70

Barva Obj.číslo Cena
Žlutá ULBLZL 11,50
Růžová ULBLR 11,50
Oranžová ULBLO 11,50
Zelená ULBLZ 11,50
Modrá UBLM 11,50
Červená ULBLCE 11,50

02inn_PR-12-wf2-id6.indd   1902inn_PR-12-wf2-id6.indd   19 10.12.12   14:2910.12.12   14:29



20222...2222222222200000000000
ořezávátka, pryže

KOVOVÁ OŘEZÁVÁTKA PLASTOVÁ OŘEZÁVÁTKA

MAZACÍ PRYŽE STAEDTLERSTOLNÍ OŘEZÁVÁTKO CONCORDE
Kvalitní ořezávátko s možností upnutí na stolní desku. Frézový způsob ořezání hrotu 
tužky vytvoří pravidelnou dokonale ostrou špičku. Čelisťová přítlačná část zajišťuje do-
konalé ořezání.  Plastový kryt, průsvitná nádobka 
na odpad, dokonalý design.

RASO PLAST 
Měkká pryž pro mazání grafi tových čar.

MAZACÍ PRYŽE KOH-I-NOOR
PRYŽ KOMBINOVANÁ SUNPEARL
Stěrací pryž s měkkou částí pro vymazávání grafi tových čar střední tvrdosti a tvrdou 
částí pro inkoust, tuš a strojopis.

MAZACÍ PRYŽE PENTEL
PRYŽE CLIC ERASER 2
Polymerová pryž v pevném plastovém pouzdře modré nebo černé barvy.

DUO PLAST BT30
Kombinovaná pryž pro mazání grafi tových a inkoustových čar.

PRYŽE HI-POLYMER ERASER SOFT
ZES-05 - kvalitní polymerová pryž. Při mazání vytváří jen 1 žmolek.

PRYŽ BÍLÁ
Stěrací pryž pro grafi tové tužky.

Klasická kovová ořezávátka. Provedení jednoduchá pro standardní velikosti tužek nebo 
dvojitá pro obě základní velikosti tužek.

Plastová ořezávátka v několika provedeních. Jednoduchá pro standardní velikosti tužek 
nebo s větším otvorem pro velké a trojhranné tužky či pastelky a  dvojitá pro obě základ-
ní  velikosti tužek. V nabídce také ořezávátka s dózou.

1

RR

, pp

2

3

2

1

4

Ilustrativní foto

Obj. číslo Cena
UZP40 3,10

Obj. číslo Cena
CPBT30 10,50

Obj. číslo Cena
VO102 156,60

Číslo Popis Obj. číslo Cena
1. Plastové jednoduché VO304 7,00
2. Plastové JUMBO ø17 mm VO321 33,40
3. Plastové s dózou  jednoduché VO1429 8,70
4. Plastové s dózou dvojité HEODD 19,70

Číslo Popis Obj. číslo Cena
1. Kovové standard VO200 12,70
2. Kovové dvojité VO211 23,80

Typ Rozměry v mm Obj. číslo Cena
B40 32 x 15 x 12 CP40 6,10
B30 42 x 18 x 12 CP30 9,60

Obj. číslo Cena
PEPZES 17,50

Obj. číslo Cena
PEPV 37,40

Náhradní pryž
Obj. číslo Cena
PEPVN 33,50

Obj. číslo Cena
UZP6541 3,40

02inn_PR-12-wf2-id6.indd   2002inn_PR-12-wf2-id6.indd   20 10.12.12   14:2910.12.12   14:29


	katalog_ExtraSHOP_titulni
	EX_psaci potreby

